Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/289/

Código da publicação: 289

Data da emissão do comprovante: 07/09/2025 10:17:20

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 43/2018

Início do Contrato: 20/07/2018

Fim do Contrato:20/07/2019

Data do Cadastro 20/07/2018
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 043/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DA RUA OTTO THEODORO
BISCHOFF COM BLOCOS TIPO UNISTEIN E PASSEIO PUBLICO DE CONCRETO, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE 828491/2016/MCIDADES/CAIXA, SEGUE ANEXO PROJETOS E
CRONOGRAMA FISICO/FINANCEIRO E PLANTAS.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 43
FIGUEIRA & PAIM LTDA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 043/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-43-FIGUEIRA-P...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/289contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0432018-clausula-primeira-do-objeto-contratacao-de-empresa-para-pavimentacao-da-rua-otto-theodoro-bischoff-com-blocos-tipo-unistein-e-passeio-publico-de-concreto-conforme-contrato-de-repasse-8284912016mcidadescaixa-segue-anexo-projetos-e-cronograma/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/846iq3m1.doc